ЯКОНТО YACONTO

РОССИЯ, 129301, г. Москва, А/я 50, ул. Бориса Галушкина, д. 8/18, к. 61  Телефакс (495) 686-9046

12.12.2019  № 191212-А01

О личной встрече по вопросу реализации

Международной программы «ЯКОНТО»

с участием РОСФИНМОНИТОРИНГА.

 Директору

Федеральной службы

по финансовому мониторингу

Ю.А. ЧИХАНЧИНУ

Уважаемый Юрий Анатольевич !

В дополнение к ранее направленным в Федеральную службу по финансовому

мониторингу Обращениям ООО «ЯКОНТО» передаёт 3 (три) папки с документами

для рассмотрения и решения вопросов по существу. В этих документах содержится

информация о деятельности Российских предприятий «ЯКОНТО» и о противоправной

деятельности в РФ деструктивных сил.

Прошу Вас о личной встрече для предоставления конфиденциальной информа-

ции (интересной в т.ч. для Президента России), которая позволит Вам оценить

сложившуюся не только в РФ ситуацию и принять решения, обеспечивающие защиту

государственных и моих интересов как Собственника значительной части акций

«Атоммаша», а также стимулирующие дальнейшее экономическое развитие России

в сложных условиях становления многополярного мира.

(Информация и документы о деятельности ООО «ЯКОНТО» имеются на Сайте

WWW.YACONTO.RU и Англо-Русском Сайте WWW.YACONTO.COM, который создан

для ознакомления Мирового Сообщества, Общественности и Бизнеса.)

Приложение: Три папки с документами.

C уважением,

Президент ООО «ЯКОНТО»

Контакты:

E-mail: Yaconto@mail.ru

+7 (495) 686-9046, +7 (916) 930-8718

Website: www.Yaconto.ru, www.Yaconto.com

 Сергей П. ЯКУНИН

http://www.yaconto.ru/
http://www.yaconto.com/
http://www.yaconto.ru/
http://www.yaconto.com/